
FAUSKE KOMMUNE

MØTEINNKALLING FOR PLAN- OG UTVIKLINGSUTVALG

Tid: 26.01.2010 kl.: 09:00 - 17:00

Sted: Administrasjonsbygget, kantina

Til behandling: Saksnr. 001/10 - 010/10

Eventuelle forfall meldes på telefon 75 60 06 06

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.
Vi ber om at sakspapirer ike kastes etter møte, da møteprotokoll fra møtet kun vil inneholde innstiling og vedtak i
sakene.

SAKSLISTE: - MØTE NR 112010

Befaring: Vestmyra skoleområde

Sak nr.: Sakstittel:

001/10

002110

003/10

004110

005110

GODKJENNING A V MØTEBOK

DELEGERTE SAKER I PERIODEN

REFERATSAKER I PERIODEN

KOMMUNEPLANENS AREALDEL - RULLERING

TILSKUDD TIL FØRSTEGANGSETABLERERE VED KJøp AV
TOMT/BYGGING AV EGEN BOLIG. REVIDERTE RETNINGSLINJER

LOKAL FORSKRIFT FOR OPPMÅLINGSARBEIDER I
VINTERHALV ÅRET

TRAFIKKSKILTING IFM VESTMYRA SKOLEOMRÅDE

SKILTMYDIGHET

KLAGE OVER VEDTAK I FAUSKE KOMMUNE, DELEGASJONSSAK
NR 207/09 DATERT 30.10.09. AVSLAG PÅ SØKNAD OM FRADELING
AV 2,1 DEKAR TILLEGGSTOMTPÅ GNR 61, BNR 18 VED NYSTAD I
VALNESFJORD - SELGER:SIL V ANA NORD ENG. KJØPER:
KOLBJØRNKOSMO OG RANDI NILSEN KOSMO

ANKE P Å VEDTAK I SAK 223/09 - SØKNAD OM TILLEGGS AREAL
PÅ CA 7,5 DEKAR TIL BOLIGTOMT VED BÅTSVIK. SELGER:
TOMMY JENSEN FLØYSAND. KJØPER: GRY-JANNE RUGÅS

006110

007110

008110

009110

010110



Fauske, 19.01.10
-

~ æøl)/Y~
Svein Roger Bådsvik
Utvalgsleder


